
Etapes de Vézelay à Eguzon
(Branche Nord par Bourges)

Du 23 mai 2022 Distance Cumul 

Au 5 juin 2022 en km en km

   

Jour 0 Vézelay (Yonne)  

Jour 1 Vézelay Asnois (Nièvre) 15,6 15,6

Jour 2 Asnois (Nièvre) Varzy 19,4 35

Jour 3 Varzy Châteauneuf-Val-de-Bargis 19,1 54,1

Jour 4 Châteauneuf La Charité-sur-Loire 25,2 79,3

Jour 5 La Charité-sur-Loire Sévry (Cher) 22,3 101,6

Jour 6 Sévry (Cher) Brécy 22,1 123,7

Jour 7 Brécy Bourges 19,9 143,6

Jour 8 Bourges Charost 25,5 169,1

Jour 9 Charost Issoudun (Indre) 14,1 183,2

Jour 10 Issoudun (Indre) Châteauroux 34,9 218,1

Jour 11 Châteauroux Velles 17,9 236

Jour 12 Velles Le Pêchereau 24 260

Jour 13 Le Pêchereau Eguzon-Chantôme 20,6 280,6

Jour 14 Eguzon-Chantôme Argentron-sur-Creuse   

Moyenne parcourue 21,6

Notes

Vézelay Transfert en train de Bretagne jusqu'à Avallon

Taxi pour 18 km.   

Issoudun Pour la sortie, je prends le train pour Neuvy-Pailloux

et ainsi diminuer l'étape de 12,2 km.

Eguzon Auto-stop vers Argenton-sur-Creuse (Gare SNCF)

Transfert  en train en Bretagne (Rennes)


